产品规格书
DC55 系列
第二版
   深圳市中科世纪科技有限公司
  深圳市宝安区福海街道福安智能制造产业园 2 栋
联系人;戴经理 18124127759
 1 / 16
一、 产品说明 Product Description

Flow
(L/Min)
RatedVol
tage(DC)
Rated
Current (A)
Max
WaterHead
(M)
RatedPower(W)
Outer diameter and angle
of inlet and outlet
DC55 系
列
series
DC55A-12120 28±5% 12V 4.5±7% 12±5% 54±7% Hose type 20mm/180°
DC55A-24160 30±5% 24V 3.3±6% 16±5% 80±6% Hose type 20mm/180°
DC55B-12120 33±5% 12V 4.5±7% 12±5% 54±7% Hose type 20mm/90°
DC55B-24160 40±5% 24V 3.3±6% 16±5% 80±6% Hose type 20mm/90°
DC55E-12120 33±5% 12V 4.5±7% 12±5% 54±7% Thread 20mm/90°
DC55E-24160 40±5% 24V 3.3±6% 16±5% 80±6% Thread 20mm/90°
DC55F-12120 28±5% 12V 4.5±7% 12±5% 54±7% Thread 20mm/180°
DC55F-24160 30±5% 24V 3.3±6% 16±5% 80±6% Thread 20mm/180°
DC55I-12150 11.5+5% 12V 4.5±7% 15±5% 54±7% Hose type 12mm/10mm/90°
联系人;戴经理 18124127759
 2 / 16
DC55I-24200 13±5% 24V 3.3±6% 20±5% 80±6% Hose type 12mm/10mm/90°
DC55K-12170 7.8±5% 12V 4.5±7% 17±5% 54±7% Hose type 10 mm/90°
DC55K-24250 9±5% 24V 3.3±6% 25±5% 80±6% Hose type 10 mm/90°
三.泵基本特征 Functional
（标准品特点）Standard products have
characteristics
(定制功能) Pump can be customized below function